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Erkekler

6-7 Haziran 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

ANKARA

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

SERİ Rüzgar: -1.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 164 16.07.1987 ERKİN ÖZKAN
İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

10.81

2 2 191 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

10.97

3 191 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

10.97 2 3 264 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.02

4 164 16.07.1987 ERKİN ÖZKAN
İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

10.81 1

5 264 1.09.1996 ERTAN ÖZKAN
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.02 3

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler 6 Haziran 2017 - 16:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:19

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre JAK ALİ HARVEY  9.92



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 285 20.11.1993
PRZEMYSLAW 
STEFAN 
SLOWİKOWSKİ

ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR

11.1 5 1 197 29.05.1990 RAMİL GULİYEV
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

9.9 8,0

2 261 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

10.5 3 2 237 7.11.1988
EMRE ZAFER 
BARNES

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

10.1 7,0

3 160 15.03.1995
ABDULKADİR 
GÖĞALP

İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

10.7 4 3 261 29.06.1991
CUMALİ UMUTCAN 
EMEKTAŞ

BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

10.5 6,0

4 237 7.11.1988
EMRE ZAFER 
BARNES

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

10.1 2 4 160 15.03.1995
ABDULKADİR 
GÖĞALP

İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

10.7 5,0

5 197 29.05.1990 RAMİL GULİYEV
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

9.9 1 5 285 20.11.1993
PRZEMYSLAW 
STEFAN 
SLOWİKOWSKİ

ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR

11.1 4,0

6 220 8.08.1998
İBRAHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN-MESKİSPOR 11.3 7 6 211 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.2 3,0

7 149 17.06.1998 KAAN DOĞAN
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11.7 8 7 220 8.08.1998
İBRAHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN-MESKİSPOR 11.3 2,0

8 211 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.2 6 149 17.06.1998 KAAN DOĞAN
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11.7 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Foto finish ölçümü yapılamadı. Dereceler El kronometresi ile ölçülmüştür.

Update: 06.06.2017 
19:03

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Erkekler

İli-Takımı

20:19

SIRA 

NO

6 Haziran 2017 - 18:00

JAK ALİ HARVEY  9.92

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
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ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 20:19

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 280 23.01.1993
HASAN BASRİ 
GÜDÜK

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

48.76 4 1 195 16.01.1989
RAFAL KONRAD 
OMELKO

İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

46.19 8,0

2 270 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

48.45 3 2 235 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

46.72 7,0

3 168 20.03.1991 LEVENT ATEŞ
İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

49.72 6 3 270 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

48.45 6,0

4 235 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

46.72 2 4 280 23.01.1993
HASAN BASRİ 
GÜDÜK

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

48.76 5,0

5 195 16.01.1989
RAFAL KONRAD 
OMELKO

İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

46.19 1 5 231 8.05.1995 UTKU ÇOBANOĞLU MERSİN-MESKİSPOR 49.36 4,0

6 231 8.05.1995 UTKU ÇOBANOĞLU MERSİN-MESKİSPOR 49.36 5 6 168 20.03.1991 LEVENT ATEŞ
İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

49.72 3,0

7 145 22.10.1996 EMRAH ERGÜL
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

50.46 7 7 145 22.10.1996 EMRAH ERGÜL
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

50.46 2,0

8 206 26.11.1996 HALİM AYSUN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

53.10 8 8 206 26.11.1996 HALİM AYSUN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

53.10 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

6 Haziran 2017 - 19:25

YAVUZ CAN  45.51

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Erkekler



Rekor:
YASMANİ COPELLO ESCOBAR  

47.92
Tarih-Saat : 6 Haziran 2017 - 17:40

PRINT TIME: 20:19

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 277 15.07.1998 BARIŞ KILIÇ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 56.15 6 1 255 15.04.1987
YASMANI COPELLO 
ESCOBAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

49.60 8,0

2 269 16.11.1997 MUSTAFA YILMAZ
BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNF - 2 195 16.01.1989 RAFAL KONRAD OMELKO İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.23 7,0

3 165 5.01.1987 FURKAN HASAN CAN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 55.20 5 3 154 10.07.1989
OLUWATOSIN AYODEJI 
OGEDENGBE

MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

53.45 6,0

4 255 15.04.1987
YASMANI COPELLO 
ESCOBAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

49.60 1 4 207 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

53.80 5,0

5 195 16.01.1989
RAFAL KONRAD 
OMELKO

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.23 2 5 165 5.01.1987 FURKAN HASAN CAN
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

55.20 4,0

6 230 21.01.1997 UĞUR BİLGİ MERSİN-MESKİSPOR 57.79 7 6 277 15.07.1998 BARIŞ KILIÇ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 56.15 3,0

7 154 10.07.1989
OLUWATOSIN AYODEJI 
OGEDENGBE

MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

53.45 3 7 230 21.01.1997 UĞUR BİLGİ MERSİN-MESKİSPOR 57.79 2,0

8 207 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

53.80 4 - 269 16.11.1997 MUSTAFA YILMAZ
BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNF 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Kategori : Erkekler



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:19

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 276 6.06.1996 AYETULLAH BELİR ANKARA-B.B ANKARA SPOR 3:53.53 3 1 242 5.03.1990
İLHAM TANUI 
ÖZBİLEN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

3:45.43 8,0

2 271 10.09.1990 RESUL ÇEVİK
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:54.76 4 2 136 1.01.1998 ÖMER OTİ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

3:52.16 7,0

3 210 8.03.1998
MUHAMMED 
MUSTAFA HELVACI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:01.25 6 3 276 6.06.1996 AYETULLAH BELİR ANKARA-B.B ANKARA SPOR 3:53.53 6,0

4 147 10.06.1997 HASAN KESKİN
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

4:01.91 7 4 271 10.09.1990 RESUL ÇEVİK
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:54.76 5,0

5 224 22.05.1997 MAHMUT ÇİLOĞLU MERSİN-MESKİSPOR 4:19.53 8 5 161 1.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

3:56.13 4,0

6 161 1.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

3:56.13 5 6 210 8.03.1998
MUHAMMED 
MUSTAFA HELVACI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:01.25 3,0

7 136 1.01.1998 ÖMER OTİ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

3:52.16 2 7 147 10.06.1997 HASAN KESKİN
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

4:01.91 2,0

8 242 5.03.1990
İLHAM TANUI 
ÖZBİLEN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

3:45.43 1 8 224 22.05.1997 MAHMUT ÇİLOĞLU MERSİN-MESKİSPOR 4:19.53 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre İLHAM TANUİ ÖZBİLEN  3:31.30

6 Haziran 2017 - 18:20



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:19

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 279 1.07.1996 HAKAN ÇOBAN ANKARA-B.B ANKARA SPOR 15:29.97 4 1 137 10.07.1998 DAVIS KIPLANGAT
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

13:56.83 8,0

2 273 1.06.1994 YAHYA TEDBİRLİ
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

16:28.16 7 2 251 12.12.1990
POLAT KEMBOI 
ARIKAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13:58.11 7,0

3 205 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

16:04.85 6 3 173 25.03.1994
SABAHATTİN 
YILDIRIMCE

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

15:12.52 6,0

4 156 1.01.1998 ÖZKAN ŞAHİN
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

15:54.43 5 4 279 1.07.1996 HAKAN ÇOBAN ANKARA-B.B ANKARA SPOR 15:29.97 5,0

5 225 8.03.1995 MEHMET ÇALKAR MERSİN-MESKİSPOR DNF - 5 156 1.01.1998 ÖZKAN ŞAHİN
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

15:54.43 4,0

6 173 25.03.1994
SABAHATTİN 
YILDIRIMCE

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

15:12.52 3 6 205 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

16:04.85 3,0

7 137 10.07.1998 DAVIS KIPLANGAT
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

13:56.83 1 7 273 1.06.1994 YAHYA TEDBİRLİ
BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

16:28.16 2,0

8 251 12.12.1990
POLAT KEMBOI 
ARIKAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13:58.11 2 - 225 8.03.1995 MEHMET ÇALKAR MERSİN-MESKİSPOR DNF 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre İLHAM TANUİ ÖZBİLEN  3:31.30

6 Haziran 2017 - 19:03



Rekor:

Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 4

1 193 23.08.1995
OSMANCAN 
ÖZDEVECİ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 19.88 X X 19.36 19.88 8,0 U23 TR

2 248 1.03.1993
MURAT 
GÜNDÜZ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 17.58 X X 17.90 17.90 7,0

3 175 8.11.1987
TALAT 
ERDOĞAN

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 13.77 14.66 14.77 X 14.77 6,0

4 227 12.01.1996 NİKOLA TAŞ MERSİN-MESKİSPOR 14.55 X 14.67 14.28 14.67 5,0

5 155 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN
MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 13.16 13.37 14.00 14.36 14.36 4,0

6 283 20.04.1992
OĞUZHAN 
DEMİR

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 13.25 14.02 X 13.57 14.02 3,0

7 274 23.08.1995
YUSUF 
YALÇINKAYA

BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 13.30 13.82 13.92 13.66 13.92 2,0

8 202 4.06.1996
BURAK B. 
DEMİR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 11.93 13.02 13.49 X 13.49 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

HÜSEYİN ATICI  20.42

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:19
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Erkekler 6 Haziran 2017 - 18:25



Rekor:

Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 4

1 240 3.01.1982 EŞREF APAK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 77.13 78.00 77.53 X 78.00 8,0

2 194 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 72.69 X 73.02 73.28 73.28 7,0

3 282 9.10.1992 NEJC PLESKO ANKARA-B.B ANKARA SPOR 71.82 X 70.45 71.83 71.83 6,0

4 176 17.06.1985
TURGAY 
ÇABUKEL

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. X 56.32 60.43 X 60.43 5,0

5 150 21.04.1995
MAHMUT SAMİ 
DURU

MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

54.04 X 53.98 X 54.04 4,0

6 259 16.01.1996
BURAK MERİÇ 
KIZILDAĞ

BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

48.08 X X 50.71 50.71 3,0

7 214 18.08.1997 SERVET CİMEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

45.48 50.22 X X 50.22 2,0

8 232 10.05.1991
YAVUZ SULTAN 
SELİM BARDAKCI

MERSİN-MESKİSPOR 45.59 46.69 X 47.78 47.78 1,0

Baş Hakem Lider

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 6 Haziran 2017 - 16:00

20:19

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma EŞREF APAK  81.45



Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 4 Wind 4

1 253 2.01.1989
ŞEREF 
OSMANOĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 7.67 0.0 7.65 0.2 7.46 0.1 7.67 8,0 0.0

2 179 6.04.1992
ALPER 
KULAKSIZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 7.38 0.1 7.43 0.2 7.11 0.2 7.43 7,0 0.2

3 171 30.08.1994 MUSA TÜZEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 6.81 0.3 6.98 0.3 6.87 1.2 7.08 0.4 7.08 6,0 0.4

4 262 16.03.1997
EMRE 
DALKIRAN

BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

6.99 0.7 X 7.01 -1.0 X 7.01 5,0 -1.0

5 213 25.01.1998
RAMAZAN 
ŞENKAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

6.68 0.4 6.65 1.3 5.99 0.1 6.77 0.9 6.77 4,0 0.9

6 287 1.01.1997
ŞEYHMUS 
YİĞİTALP

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 6.58 0.3 6.67 0.1 6.74 0.5 6.65 0.0 6.74 3,0 0.5

7 143 3.07.1990 ALPER YÜKSEL
MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

6.52 0.1 6.69 0.6 X 6.51 0.1 6.69 2,0 0.6

8 228 8.08.1993 RAMAZAN CAN MERSİN-MESKİSPOR 6.36 0.4 6.46 0.7 6.39 0.3 6.37 0.3 6.46 1,0 0.7

Baş Hakem Lider

RÜZGAR
A  T  L A M  A  L  A  R

Yarışma :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

6 Haziran 2017 - 19:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

20:19

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Erkekler

SIRA 

NO

MESUT YAVAŞ  8.08



1 180 2.04.1997 ALPEREN ACET İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - - - O - X O O O X O X X X 2.15 8,0

2 246 19.01.1997 METİN DOĞU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - X O - - O - X O X X X 2.12 7,0

3 272 1.01.1993
ŞAHABETTİN 
KARABULUT

BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - - O - O O X O X O X r 2.09 6,0

4 174 25.09.1987 SERKAN GÖZEL İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - O - X O X O O - X X X 2.00 5,0

5 203 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - X O O O X X O X X X 2.00 4,0

6 286 20.07.1985 SERDAR DEMİRCİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR O O O O O X X X 1.95 3,0

7 159 11.02.1996 TUNAHAN DURMAZ
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

O O O X X X 1.85 2,0

8 223 2.08.1999 LATİF BATUR MERSİN-MESKİSPOR X X O X O X X X 1.80 1,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: METİN DURMUŞOĞLU  2.26

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.85

Kategori : Erkekler
20:19

Tarih-Saat : 6 Haziran 2017 - 17:45

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.06 2.091.95 2.12 2.15 2.211.75 1.80 S
O

N
U

Ç

2.00 2.031.90



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

289
287
284
285

28.02.1995
01.01.1997
22.08.1992
20.11.1993

YUSUF KARAPINAR
ŞEYHMUS YİĞİTALP
ORHAN ÖZAĞIL
PRZEMYSLAW STEFAN SLOWİKOWSKİ

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR 44.20 7 1

256
243
237
244

27.04.1992
10.07.1990
07.11.1988
04.05.1989

YİĞİTCAN HEKİMOĞLU
İZZET SAFER
EMRE ZAFER BARNES
JAK ALİ HARVEY

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ 39.15 8,0

2

264
268
262
261

01.03.1996
15.11.1999
16.03.1997
29.06.1991

ERTAN ÖZKAN
MERTCAN AY
EMRE DALKIRAN
CUMALİ UMUTCAN EMEKTAŞ

BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ DQ 170.14 - 2

190
187
185
197

11.06.1998
08.02.1994
26.01.1995
29.05.1990

KAYHAN ÖZER
FURKAN ŞEN
FATİH AKTAŞ
RAMİL GULİYEV

İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K. 41.09 7,0

3

169
164
165
160

06.05.2000
16.07.1990
05.01.1987
15.03.1995

MEHMET MURAT MUTLU
ERKİN ÖZKAN
FURKAN HASAN CAN
ABDULKADİR GÖĞALP

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 41.60 3 3

169
164
165
160

06.05.2000
16.07.1990
05.01.1987
15.03.1995

MEHMET MURAT MUTLU
ERKİN ÖZKAN
FURKAN HASAN CAN
ABDULKADİR GÖĞALP

İSTANBUL-
GALATASARAY S.K. 41.60 6,0

4

256
243
237
244

27.04.1992
10.07.1990
07.11.1988
04.05.1989

YİĞİTCAN HEKİMOĞLU
İZZET SAFER
EMRE ZAFER BARNES
JAK ALİ HARVEY

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 39.15 1 4

209
207
211
201

05.09.1997
02.02.1998
15.06.1994
23.04.1991

MUHAMMED MUSTAFA AK
MEHMET EMİN BAYRAM
ONUR KOCABAŞ
BATUHAN BUĞRA ERUYGUN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

43.40 5,0

5

190
187
185
197

11.06.1998
08.02.1994
26.01.1995
29.05.1990

KAYHAN ÖZER
FURKAN ŞEN
FATİH AKTAŞ
RAMİL GULİYEV

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 41.09 2 5

153
142
143
154

10.11.1994
19.05.1997
03.07.1990
10.07.1989

NİMET ŞEN
ALPER KAAN YASİN
ALPER YÜKSEL
OLUWATOSIN AYODEJI OGEDENGBE

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

43.67 4,0

6

220
217
218
228

08.08.1998
01.01.1991
03.05.1999
08.08.1993

İBRAHİM ETHEM BADEMCİ
CİHAN GÜÇ
NUHCAN ALEMDAR
RAMAZAN CAN

MERSİN-MESKİSPOR 44.79 8 6

289
287
284
285

28.02.1995
01.01.1997
22.08.1992
20.11.1993

YUSUF KARAPINAR
ŞEYHMUS YİĞİTALP
ORHAN ÖZAĞIL
PRZEMYSLAW STEFAN SLOWİKOWSKİ

ANKARA-B.B 
ANKARA SPOR 44.20 3,0

7

153
142
143
154

10.11.1994
19.05.1997
03.07.1990
10.07.1989

NİMET ŞEN
ALPER KAAN YASİN
ALPER YÜKSEL
OLUWATOSIN AYODEJI OGEDENGBE

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 43.67 6 7

220
217
218
228

08.08.1998
01.01.1991
03.05.1999
08.08.1993

İBRAHİM ETHEM BADEMCİ
CİHAN GÜÇ
NUHCAN ALEMDAR
RAMAZAN CAN

MERSİN-MESKİSPOR 44.79 2,0

8

209
207
211
201

05.09.1997
02.02.1998
15.06.1994
23.04.1991

MUHAMMED MUSTAFA AK
MEHMET EMİN BAYRAM
ONUR KOCABAŞ
BATUHAN BUĞRA ERUYGUN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

43.40 5 -

264
268
262
261

01.03.1996
15.11.1999
16.03.1997
29.06.1991

ERTAN ÖZKAN
MERTCAN AY
EMRE DALKIRAN
CUMALİ UMUTCAN EMEKTAŞ

BURSA-BURSASPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ 
170.14

0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler 6 Haziran 2017 - 20:05

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:19

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  38.30



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 9.9 8,0 46.19 8,0 3:52.16 7,0 13:56.83 8,0 52.23 7,0 19.88 8,0 73.28 7,0 7.43 7,0 2.15 8,0 41.09 7,0 75,0

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 10.1 7,0 46.72 7,0 3:45.43 8,0 13:58.11 7,0 49.60 8,0 17.90 7,0 78.00 8,0 7.67 8,0 2.12 7,0 39.15 8,0 75,0

3 İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 10.7 5,0 49.72 3,0 3:56.13 4,0 15:12.52 6,0 55.20 4,0 14.77 6,0 60.43 5,0 7.08 6,0 2.00 5,0 41.60 6,0 50,0

4 ANKARA-B.B ANKARA SPOR 11.1 4,0 48.76 5,0 3:53.53 6,0 15:29.97 5,0 56.15 3,0 14.02 3,0 71.83 6,0 6.74 3,0 1.95 3,0 44.20 3,0 41,0

5
BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10.5 6,0 48.45 6,0 3:54.76 5,0 16:28.16 2,0 DNF 0,0 13.92 2,0 50.71 3,0 7.01 5,0 2.09 6,0 DQ 170.14 0,0 35,0

6
MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11.7 1,0 50.46 2,0 4:01.91 2,0 15:54.43 4,0 53.45 6,0 14.36 4,0 54.04 4,0 6.69 2,0 1.85 2,0 43.67 4,0 31,0

7
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

11.2 3,0 53.10 1,0 4:01.25 3,0 16:04.85 3,0 53.80 5,0 13.49 1,0 50.22 2,0 6.77 4,0 2.00 4,0 43.40 5,0 31,0

8 MERSİN-MESKİSPOR 11.3 2,0 49.36 4,0 4:19.53 1,0 DNF 0,0 57.79 2,0 14.67 5,0 47.78 1,0 6.46 1,0 1.80 1,0 44.79 2,0 19,0

Erkekler

ÇEKİÇ ATMA
İli-Takımı

100 METRE 400 METRE 5000 METRE 4X100 METRE
SIRA

1500 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 1.Kademe  Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

1.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

6.06.2017 20:19

YÜKSEK ATLAMAUZUN ATLAMAGÜLLE ATMA400 METRE ENGEL 1.GÜN 
PUANI


